
 

 
 

 

Prefeitura Municipal de 
TAPIRATIBA 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 067/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2021 

        

Às 09:00:00 horas do dia 16/07/2021, na(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA, reuniu-se a seguinte 

equipe designada a conduzir a presente sessão de licitação: 

ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA MELO - Pregoeiro 

CLAUDINO GODOFREDO ASSUNÇÃO NETO PEREIRA – Equipe de Apoio 

 

1 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2021 

1.1 - Da licitação realizada não compareceu nenhuma licitante 

 

2 - DAS CONCLUSÕES 

2.1 Face ao exposto, este Pregoeiro, declara como FRACASSADO o presente certame. 

 

Tapiratiba, 16 de julho de 2021. 

 

ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA MELO – Pregoeiro 

 

CLAUDINO GODOFREDO ASSUNÇÃO NETO PEREIRA – Membro 

 

 


